
  

 

        

 

旅 nes Pro 

バス快道 アゼスタ サポート通信 

「旅ネスプロ」「バス快道」 

 

 

 

 

「システムユーザー様へ」  
◆ サポート通信は、ユーザー様へシステムに関する情報やサポート活動内容などを FAX でお知らせします。 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、業務拡張の為、2019 年 5 月 27 日（月）より弊社事務所を 

下記の通り移転しますのでご案内申し上げます。 
  

＜新住所＞ 

〒103-0006 東京都中央区日本橋富沢町６－４  

ＮＣＣ富沢町ビル 2Ｆ 

新 電 話 番 号 : 03-5643-8233 

新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号 : 03-5643-8234 

 

 

＜臨時休業日＞ 

2019 年 5 月 24 日(金) 

移転作業のため、サポートデスクを含め電話がつながりま 

せん。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますがご了承下さい。 

※5月 27 日より通常営業いたします。 

 

作成／2019 年 5 月吉日 

Vol.119 

アゼスタ サポートグループ 

事務所移転及び臨時休業のお知らせ 


